e ele promulga a seguinte Resolução

Artigo Ifl - Á remuneração dos Senhores Vereadores do Município de Ivai 
pora, Estado do Paraná, na legislatura a ter início em 12/ 

de fevereiro de 1.997 e finda em Cr$ 2.880,00 (dois mil e oi 
tocentos e oitenta cruzeiros) mensais, sendo Cr$ 1.440,00 / 

(mil quatrocentos e quarenta wruzeiros) a parte fixa e / 

Cr$ 1.440,00 (mil quatrocentos e quarenta cruzeiros) a par­
te variável, nos termos da Lei Complementar Federal *2 25/ 
de 02/07/75.

Artigo 22 - A parte variável de que trata o artigo 12, será paga a ra^ 

zão de Cr$ 380,00 ( trezentos e oitenta cruzeiros) por ses­
são ordinária a que efetivamente o Vereador comparecer e /

[...]

gais, faz saber que a Camara Municipal aprovou/ 
e ele promulga a seguinte Resolução

Ariago 12 - A remunera ão dos Senliores Vereadores do Município de I 

vaiorã, Estado do Paraná, na legislatura a ter início/ 

em 12 de fevereiro de 1.977 e fixada em CrS 2.880,00 ( / 

dois mil e oitocentos e oitenta cruzeiros) mensais, sen 

do Cr$ 1.440,00 (mil quatrocentos e quarenta cruzeiros)/ 

a parte fixa e Cr$ 1.440,00 (mil quatro cotos e quarenta / 

cruzeiros) a parte variável, nos termos da Pei Comple - 

mentar federal n2 29 de 02/07/75.
Artigo 22 - A parte varoávcl de que trata o artigo 1^ será paga a 

razão de CfS'380,00 (trezentos e oitenta cruzeiros) por/